

Årsredovisning
för
Trigonor Sverige AB
559075-9337

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trigonor Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- 04 - 08 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025- 04 - 08



Erik Engen

Årsredovisning
för
Trigonor Sverige AB

559075-9337

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Trigonor Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet med leksaker och undervisningsmaterial.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 198 | 700 | 906 | 1 493 |
| Resultat efter finansiella poster | -28 | -318 | 14 | 40 |
| Soliditet (%) | 32,3 | 15,3 | 21,0 | 13,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % sedan föregående år. Orsaken är att bolaget inte fokuserat på den svenska marknaden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 384 515 | -318 001 | 116 514 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -318 001 | 318 001 | 0 |
| Årets resultat | | | -28 141 | -28 141 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 66 514 | -28 141 | 88 373 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 66 514 |
| årets förlust | -28 141 |
| | 38 373 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 38 373 |
| | 38 373 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

198 468

699 579

Övriga rörelseintäkter

351

16 116

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

198 819

715 695

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-129 231

-454 960

Övriga externa kostnader

-104 757

-578 899

Summa rörelsekostnader

-233 988

-1 033 859

Rörelseresultat

-35 169

-318 164

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 391

6 320

Räntekostnader och liknande resultatposter

-363

-6 157

Summa finansiella poster

7 028

163

Resultat efter finansiella poster

-28 141

-318 001

Resultat före skatt

-28 141

-318 001

Årets resultat

-28 141

-318 001

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | 22 014 | 224 612 |
| Fordringar hos koncernföretag | 0 | 300 000 |
| Övriga fordringar | 18 951 | 15 502 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 7 438 |
| Summa kortfristiga fordringar | 40 965 | 547 552 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Kassa och bank | 232 342 | 211 714 |
| Summa kassa och bank | 232 342 | 211 714 |
| Summa omsättningstillgångar | 273 307 | 759 266 |

SUMMA TILLGÅNGAR

273 307 759 266

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 514 384 515

Årets resultat

-28 141 -318 001

Summa fritt eget kapital

38 373 66 514

Summa eget kapital

88 373 116 514

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

314 14 743

Skulder till koncernföretag

170 189 592 735

Övriga skulder

14 431 35 274

Summa kortfristiga skulder

184 934 642 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

273 307 759 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Sandmo Holding AS (989228846), med säte i Moss, Norge

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2025- 04 - 08



Erik Engen